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MARMARAKOZA KURUMSAL MUSAVIRLIK, DENETIM, DANISMANLIK, FINANSAL YONETIM VE SISTEM ORGANIZASYON
TARIH :30.06.2022
SiRKU NO :15-2022

KAYNAK : T.C.HAZ INE VE MAL IYE BAKANLI Gl

: 2022 YILI 2.DONEM GEC iCi VERGI DEGERLEME KURLARI HAKKINDA

KONU

ACIKLAMALAR

2022 yili 2.Gegici Vergi doneminde kullanilacak degerleme kurlari asagidadir.

TUM KANUN METNI

29.06.2022 Giinii Saat 15:30'da Belirlenen Gosterge Niteligindeki
Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi Kurlan
Indicative Exchange Rates Announced at 15:30 on 06/29/2022 by the Central Bank of Turkey
Biilten No: 2022/124

Birim

Unit

Doviz Cinsi

Currency

Doviz Alis

Forex
Buying

Doviz Satis

Forex
Selling

Efektif Alis

Banknote
Buying

Efektif Satis

Banknote
Selling

ABD DOLARI

16,6690

16,6991

16,6574

16,7241

EURO

17,5221

17,5536

17,5098

17,5800

iNGiLiz STERLINi

20,2527

20,3583

20,2385

20,3888

AVUSTRALYA DOLARI

11.4437

11.5183

11.3910

11.5874

DANIMARKA KRONU

2.3516

2.3632

2.3500

2.3686

iSVICRE FRANGI

17.4297

17.5416

17.4035

17.5679

iSVEC KRONU

1.6324

1.6493

1.6312

1.6531

KANADA DOLARI

12.9318

12.9901

12.8839

13.0394

KUVEYT DINARI

54.0168

54.7236

53.2066

55.5445

NORVEG KRONU

1.6925

1.7039

1.6913

1.7078

SUUDI ARABISTAN RiYALI

4.4425

4.4505

4.4092

4.4839

JAPON YENI

12.2020

12.2828

12.1569

12.3295

BULGAR LEVASI

8.9088

9.0254

RUMEN LEYi

3.5241

3.5703

RUS RUBLES]

0.32094

0.32514

IRAN RIYALI

0.03947

0.03998

GIN YUANI

2.4740

2.5064

PAKISTAN RUPiSi

0.08088

0.08194

KATAR RiYALI

4.5208

4.5800

GUNEY KORE WONU

0.01277

0.01294

AZERBAYCAN YENI MANATI

9.7561

9.8838

BIRLESIK ARAP EMIRLIKLERI

DIRHEMI

4.5127

4.5717
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